A sociedade iniciou suas atividades a partir do arquivamento de seu 
ato constutivo na Junta Comercial do Estado do Pernambuco em 22/09/2014 e seu prazo 
de duração é indeterminado. 

DO CAPITAL SOCIAL E DA CESSÃO DAS QUOTAS 

CLÁUSULA SEXTA: A sociedade tem o Capital Social de R$ 1.500.000,00 (Hum Milhão e 
Quinhentos Mil Reais) dividido em 1.500.000 (Hum Milhão e Quinhentas Mil) quotas no 
valor nominal de R$ 1)00 (Hum Real) cada uma, integralizadas, em moeda corrente do 
pais, pelos sócios, da seguinte forma: 

Documento disponibilmada a 846.037.124-72 - Maria Demetna de Sousa M 
DaM - 15/612017 15:40E2 
Código de Autenticação 1439.8070 0704.2A14

[...]

O contratante cumprirá a carga horária de 04 horas diárias de segunda-feira 
à sexta-feira das 14:00 às 18:00 hs. 

Cláusula Terceira: O presente contrato vigora por tempo indeterminado, tendo inicio 09 de 
Janeiro de 2017. 

Cláusula Quarta: fica estipulado o valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), a título de 
remuneração mensal ao Contratado, deven do esta ser paga pela contratante até o dia 05 do 
mês seguinte ao da prestação do serviço. 

Cláusula Quinta: O Contratante propiciará todas as condições para o bom desempenho do 
Contratado.

[...]

iluminação externe e construção de urna Subestação Elétrica 
Abrigada de 750 kVA, 

02 — PRINCIPAIS QUANTITATIVOS EXECUTADOS 

Em anexo, 

03— PERÍODO EFETIVO DE EXECUÇÃO 

Inicio: 	 30/05/2016 
Termino previsto: 	16/01/20.17 

04— VALOR DO CONTRATO 

R$ 978,198,81 (novecentos e setenta e oito mil, cento e noventa e oito reais e oitenta e um centavos) 

05 — RESPONSÁVEL TÉCNICO 

Allan Sousa e Silva— CRE.A PE074 0649 — RPN 1607430649 Eri ° Eletricista 

36— ART N° PE20170104416 

ao 01 , „„le, 

07— CONTRATO N° AGNE 000.2016 

•Deciararnos que todos os serviços foram executados dentro dos padrões técnicos de qualidade e segurança e